
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

31.08.2022 № 229 

Приказ 

«О назначении руководителей МО» 

В целях организации качественной методической работы. 

Приказываю: 

П1. Назначить руководителями МО следующих педагогов: 

1. МО родного языка и лит. - Темиргерееву П.Д. 
2. МО предмета русский язык — Хасанову Я.Э. 
3. МО учителей истории и обществознания Гатиеву А.Г. 
4. МО учителей начальных классов — Джабраилову П.Д. 
5. МО естественно — математического цикла — Ахмадову С.Р. 

П2. Руководителям МО разработать план работы на 2022 — 2023 уч.г. исходя из 
единой методической темы школы. 

возложить на Висирханову Р.Ю. и 

Абдулкеримова Я.М. 

Директору школу: 

Контроль за исполнением данного приказа 
Орусбиеву З.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

